Муниципальное автономноеобщеобразовательноеучреждение
«Марёвская средняя школа»

ПротоколМ 2 от 24 февраля 2023 года
заседания Штаба родительского общественного контроля

Состав Штаба родительского контроля: 8 человек.
Присутствуют: 8 человек.

Повестка дня:
1. Организация образовательного процесса в ходе выполнения ремонтных работ.

Режим работы школы
2. Организация питания, подвоз детей.

По первому вопросу заслушали директора школы Терентьеву Зинаиду Васильевну,

которая проинформировала об организации образовательного процесса в связи с

проведением капитального ремонта, рассказала о режиме работы школы.

Обучение будет организовано следующим образом:
1) в здании структурного подразделения дополнительного образования

-4‚ 5, 6,

//2/4‚//5/6‚ //7/8- 1 смена, 7а‚ 76,8 классы — 2 смена;
2) 3а‚Зб —

1 смена, в здании филиала Муниципального автономного «дошкольного
образовательного учреждения «Детский садМ91» с. Марёво—«Теремок»;

З) 1а‚ 9 классы —
1 смена, в Муниципальном учреждении культуры «Центральная

библиотечная система»;
4) 1а‚ 11 классы —

1 смена, в Муниципальном учреждении культуры «Центральная
клубная система «Очаг»;

5) 2а,2б классы — в Филиале Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Марёвская средняя школа» в д. Седловщина;
6) 10 класс - в здании Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский садМ21 » с. Марёво.

По второму вопросу директор школы Терентьева Зинаида Васильевна представила
график питания обучающихся на период ремонта школы, график подвоза
(приложение М: 1).

Решили:
1. Информацию по организации образовательного процесса обучающихся школы в

ходе выполнения ремонтных работ принять к сведению.
2. Информацию по организации питания обучающихся школы в ходе выполнения

ремонтных работ принять к сведению.

Руководитель Штаба общественного родительского контроля 7/ ’_О.А.Андреева
Секретарь Штаба общественного родительского контроля Е.Л. Дмитриева